
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 64 Пословника о раду Скупштине 

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени 

текст и бројеви 17/20 и 24/20) и Одлуке Управног одбора ЈП „Лука Брчко“ д. о. о. Брчко 

дистрикт БиХ, број: 2023/2023 од 25. октобра 2023. године, а након разматрања Извјештаја о 

раду Управног одбора Јавног предузећа „Лука Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт БиХ за период 

1. јануар – 30. јун 2023. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на I наставку 54. редовне 

сједнице одржаном 31. јануара  2024. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ЛУКА БРЧКО“ ДОО БРЧКО ДИСТРИКТ БИХ ЗА ПЕРИОД  

1. ЈАНУАР – 30. ЈУН 2023. ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1 

      Усваја се Извјештај о раду Управног одбора Јавног предузећа „Лука Брчко“ д. о. о. 

Брчко дистрикт БиХ за период 1. јануар – 30. јун 2023. године.  

 

 

Члан 2 

 Извјештај о раду Управног одбора Јавног предузећа „Лука Брчко“ д. о. о. Брчко 

дистрикт БиХ за период 1. јануар – 30. јун 2023. године, број: 1846/2023 од 2. октобра 2023. 

године чини саставни дио ове одлуке. 

 

Члан 3 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику 

Брчко дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

 

Број: 01-02-398/24 

Брчко, 31. јануара 2024. године 

               ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                        Мр сц. Синиша Милић 


